
� _A�V OD Á RE N S H Á 
Yl'I» AKCIOVÁ SPOLEČNOST. a. s.

S M LO U V Ač. 04/22009955 
Souhrnné číslo smlouvy: 04/251 

uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o 
změně někte1ých zákoni'1, v platném znění a občanského zákoníku 

I. Smluvní strany

Dodavatel: Odběratel: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
divizeBosk�114,680 19 
Zastoupená -- ředitelem divize 
Boskovice, na základě plné moci 

česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj 

Bankovní spojení: KB Boskovice 

Číslo účtu: 1903631/0100 
IČO: 49455842 DIČ: CZ49455842 
Tel: 
http://www.vodarenska.cz 
Zapsána: B 1181 K.rajský soud v Brně 

Moravské náměstí 1/1 
Brno-střed 
601 51 Brno 

Zastoupená Ing. Josefem Kamerou· ředitelem 
Číslo účtu: 8120621/0710 
IČO: 00213730 
Tel: 
Email: 

Vlastník kanalizace „Svazek vodovodťt a kanalizací" měst a obcí, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice, IČO: 
49468952 DIČ: CZ49468952 přenesl na dodavatele svou povirmost uzavřít tuto smlouvu. Dodavatel je 
provozovatelem kanalizace. 

Vlnsh1íkem přípojky a připojené stavby nebo pozemku je odběratel. 

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: - odvádění srážkových vod knnaliwcl pro veřejnou potřebu 

Sl "b uz >Y uvc cne v d ' čl li . k čň sou us ule 

111. Odběrné místo

' I d "' . db· ' ovany pro nas e unci o erne m1sto o db" erate e: 
Cislo odběmého mista: Evidenčni číslo: I Popis objektu: I Počet trvale připojených osob: 
40188-314 400022377 kanceláře 24 
Adresa odbčmého mista: 
Boskovice, Hybešova I 007/5, k. ú. Boskovice č. parc. 2119 

IV. Specifikace služeb

d ' Jě • 'žl • I d I J" - o vac · 111 srn {OVÝC 1 VO rnna 1zací oro veremou ootrebu (Stnnovuie se nn základě níže uvedených podkladů)

Druh plochy Plocha Redukovaná zpoplatněná Plocha 
zpoplatnčná (m2) plocha (m2) nezpopl. (m2) 

Zastavěné a těžce propust. zpevn. plochy (odtok. so11éi11itef 0.9) 625 562.5 o 

Plochy kryté vegetaci (odtok. so11éi11ilef 0,05) 347 17 35 o 

Celkem součet ploch (m2): 972 579,85 o 

Dlouhodobý sr:\žkový úhrn: I 0,6070 m l/rok Ročni množstvl odváděných srážl<0vých vod: 352 111
3/rok 

Zpťisob vypočtu srážkových vod: Dlouhodobý snížkový úhrn v ml/rok x součet redukovaných zpoplatněných ploch v m2 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového úhrnu použitý pro 
výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace pravidelně aktualizovat na základě statistických údajů 
poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizací jej nalu-azttiící tak, aby 
údaje obsažené ve výše uvedené tabulce nebyly starší než I O let. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových úhrnů 
budou uveřejněny prostřednictvím www.vodarenska.cz a budou k dispozici v zákaznických centrech dodavatele. 

(j,'11Srnl 20H.l}I 



V. Cenové, fakturační a platební podmínky
Cena za odvádění I m3 odpadních vod se stanovuje na základě platných cenových předpisů písenmou dohodou mezi 
vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a stočného a jejich změny jsou k dispozici pro 
odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. 
Změny se oznamují zpúsobem v místě obvyklým. Dojde-li ke zrněně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, 
provede se fakturace na základě prúměrné denní spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna 
za spotřebu od data posledního odečtli, k datli změny ceny dle předchozí ceny a od data změny ceny, k novému 
odečtu v nové ceně. 

Stanovení záloh 
Forma zálohových plateb: Variabilní symbol: ctnost plateb: Výše zálohy (Kč): Bank. spojení odběratele: 

Převodní přilrnz 2000002527 měsíčně 1400 8120621/0710 

Splatnost záloh se stanovuje na kterýkoliv den pro příslušný měsíc. Dodavatel je oprávněn při změně sazeb 
vodného a stočného nebo při změnách odebraného množství vody upravit nově výši záloh. 

s 'li Y. ipec, 1kace saze> za noskvtované sluzbv oro: 
Kód sazby: %sazby: Roční paušál Popis sazby: 

v sazbě (1113): 

707s IOO 352 Srážkovné dle zadaných ploch 

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvún faktluy za odečtové období. 
Zpťtsob zasíláni faktur: elektronicky (e-mailem) na 
Vypořádáni přeplatků: Převodním příkazem na účet 8120621/0710, nedoplatků: Převodním příkazem z účtu 
8120621/0710. 

Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 15 dnů ode dne jejího odeslání. V případě pochybností se má za to, že 
faktura byla doničena třetfuo dne po jejím odeslání. 
Při pozdní úhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle občanského zákoníku. 

VI. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2020. 
Na tuto smlouvu se vztalnůe povinnost jejlho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej11ování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registrn smluv). Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registrn 
smluv. 
Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, J..1eré budou mil vliv na změnu kterékoliv části této 
smlouvy, budou druhé smluvní straně oznámeny písenmě do 30 dni't od této skutečnosti. Změna smlouvy je možná 
jen písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení: číslo OM, zasnac! ach'esa, stanovení záloh, způsob 
vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby. 
Smluvní sn·any mohou uzavfonou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Výpovědní doba se 
sjednává v délce I měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvnún dnem měsíce následtůícího po doručení 
projevu vi'lle. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: 
č. I - "Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odváděn{ odpadních vod" 

S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně sezuárnily, s touto souhlasí a tuto odběratel 
převzal při podpisu smlouvy. 

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
"Všeobecnými podmín.kami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod", příslušnými ustanovenúni platných 
předpisů upraviůících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a občanským zákoníkem. 
Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ttjednání mezi stranami. 

, 2 3. 03. 2020 
V Boskovicích dne 23.3.2020 V Brně d1 e .............................. .. 

EL 

„ ó ,i (: tJ s ; rí
VA !'f'OlEC1 . 0 s.

'6 Le ,11.i. 638 Oú Brno
lir �o•/c„ 

4, �!!O 19 Boskov,ce •17, 


		2020-04-21T09:05:59+0200
	Unknown signer 1ffd197ff0643d01f95aa216746b4040e84c203c




